[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

«  29  »     09     2011                   г. Енисейск                                         №21-165
О работе муниципального бюджетного учреждения «Енисейский городской информационный центр»

В соответствии со статьями 30, 32  Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять информацию Малютиной Л.В., директора  МБУ «Енисейский городской информационный центр» к сведению.

2. Предложить Малютиной Л.В. критически оценить свою работу и повысить эффективность деятельности МБУ «Енисейский городской информационный центр».

3. Рекомендовать главе администрации города Енисейска (Авдеев А.В.) при формировании бюджета города на 2012 год предусмотреть средства на укрепление материально-технической базы  МБУ «Енисейский городской информационный центр».

4. Комиссии по социальным вопросам, обеспечению законности, правопорядка и  общественной безопасности (Добрицкая Н.В.) провести анализ деятельности учреждения и представить рекомендации в администрацию города Енисейска и Енисейский городской Совет депутатов.

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по социальным вопросам, обеспечению законности, правопорядка и  общественной безопасности (Добрицкая Н.В.)

Глава города                                                                                                         И.Н. Антипов